
 

  
 

 
 

Årsmøte 2025 
 

 
Årsmøte Dato: torsdag 20.03.2025 kl. 19:00 

   
  Sted: Botnestua 
 
 
 
Saksliste: 

1. Godkjenning av innkalling og saksliste. 
2. Valg av møteleder. 
3. Valg av referent. 
4. Valg av to til å underskrive protokollen. 
5. Behandle foreningens årsberetning. 
6. Behandle foreningens regnskap i revidert stand. 
7. Behandle innkomne forslag med styrets innstilling, herunder vedtektsendringer. 

a. Omorganisering av DNT i Vestfold 
8. Valg  

 

Saker som skal behandles, må være innkommet til styret senest 2 uker før møtet.  
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Årsberetning for 2025 
 
 
 
 
 
Etter Årsmøtet 18. mars 2024 ble følgende styre valgt. 
 
Funksjon    Navn   Status 2025  Periode år   
Styreleder:    Jakob Solhøj    På valg    1 år 
Nestformann/sekretær: Erling Fæste    Ikke på valg    2 år 
Kasserer:    Hans Erik Vermelid   På valg    2 år 
 
Hytter og destinasjoner 
Hytteansvarlig   Rita Johansen   Ikke på valg   2 år 
Vara     Tom Iversen     Ikke på valg   2 år 
 
Aktiviteter for alle 
Aktivitetsansvarlig  Morten Onshuus   Ikke på valg   2 år 
Vara     Siri Slethei Rustad   Ikke på valg   2 år 
 
Stier og løyper 
Sti og løypeansvarlig  Marit Holt    På valg    2 år 
Vara     Verkant (ivaretatt av Tom Iversen)  På valg    2 år 
 
 
Revisor:    Jan Morgan Gregersen    På valg   2 år 
 
Valgkomité:   Tom Iversen     Ikke på valg              2 år 
Birgit Vildalen    På valg              2 år 
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Endringer i styret gjennom året. 
 
Der har ikke vert noen endringer i styret i HOT siden forrige årsmøte. De endringer som er vedtatt av 
styret gjennom 2024 er representanter i Botneløyper og medlemmer av valgkomiteen som ikke var 
identifisert ved forrige årsmøte. I Botneløyper er Tore Kallestad både HOT representant og styreleder. 
Årsmøtet klarte ikke å stedfeste representanter til valgkomiteen og denne oppgave ble delegert til 
styret, Tom Iversen og Birgit Vildalen tok på seg ansvaret for å komme med en innstilling til styret på 
årsmøtet i 2025. 
 
 
Representanter i IS Botneløyper: 
Jakob Solhøj og Tore Kallestad 
 
 
Representant i DNT Vestfold 
Jakob Solhøj  
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Økonomi og administrasjon 
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Styrets virksomhet  
Styret har jobbet målrettet med implementering av strategiplanen for 2024 som ble presentert 
på forrige årsmøte. Arbeidet har pågått i de definerte ansvars områder og prosjekter og vil bli 
gjennomgått i denne årsrapport. I tillegg til strategiplanen er nedenstående aktiviteter 
gjennomført:  

 Avholdt styremøter i HOT  
 Deltatt på styremøter i Botneløyper IS 
 Deltatt på styremøter i DNT Vestfold. 
 Deltatt i prosjektutredelse “omorganisering DNT i Vestfold” 
 Dialog med DNT Drammen om medlemstilhørighet for Sande 

 

Strategi “Turen starter med  2024” 
Vi har hatt en medet tilfreds stillende implementerings grad og der har blitt gjennomført tiltak 
innenfor alle tre kategorier. 
   

Nå flere medlemmer  Være mere for frivillige  Styrke HoT 

Synligjøre HoT  Samlinger  DNT Vestfold samarbeidet 
Mer aktivitet  Merkevarebygging DNT   Sterkere ansvars områder 
Rekrutering  Kompetanse bygging  SoMe (Sosiale medier) 

  Rekrutering  Digitalisering 
 
 

Medlemmer 
HOT har pr. 1. august 2024 totalt 761 medlemmer.  
 
Dette er en økning på +3,1% pr. 31. Oktober 2023.  
 
Det er ikke noen stor økning, men likevel positive tegn etter flere år med stagnasjon. Det ligger 
et stort potensialt her for å øke medlemsantallet ytterligere, spesielt hvis vi kan skape mer 
aktivitet og gjerne lengre ute i kommunen.  
 
Foreningens strategi for å øke medlemsantallet har vert tydeligere ansvarsorganisering samt 
fokuset på de 3 overordnet strategiske målsetninger for 2024.  
 
Der er en pågående sak med DNT Drammen angående medlemmer fra Sande, dette er til 
behandling i Landsstyret. 
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Økonomi 
Det største utgiftene i 2024 var Skiltprosjektet med sine nesten 300.000. Her har vi fått tilsagn 
om kr. 300.000 i spillemidler og 200.000 fra Sparebank-stiftelsen. Pr. 31.12.2024 har prosjektet 
betalt kr. 373.837 for varer og tjenester. Prosjektet fikk kr. 255.000 i forskudd på tippemidler i 
2024. 
Den største overraskelsen var taket i stua på Brannåsen. Det ble bestemt å bytte takpanel og få 
inn ordentlig isolasjon til erstatning for sagflisen som har ligget der siden hytta var ny. Det kom 
da frem store råteskader i tak-kontruksjonen. Dette måtte repareres. Så kostnaden som var 
beregnet til 50.000 kom på over 150.000. 
En annen forholdsvis stor kostnad var topplag på veien mellom Holtandumpa og Holtanhytta. 
Denne jobben kom på kr. 60.000. Her delte vi utgiftene med BSK som tok halvparten av 
kostnadene. Det vil si kr. 30.000 på hver. 
Vi har hatt utleieinntekter på kr. 28.460 på hyttene. Det vil si hyttene har vært utleid 25 ganger i 
2024. Det må vi si er bra, men potensiale er høyere.  
Inntektene av salget på Brannåsen var kr. 32.569 og på Nordre Løken Seter kr. 4.030. 
Av støtter har vi mottatt kr. 34.806 i momskompensasjon, kr. 23.175 i frifondsmidler, kr. 10.680 i 
driftstilkudd fra Holmestrand Kommune, kr.10.000 fra Gjøkleppstiftelsen til varmepumpe og 
kr.912 i strømstøtte fra Lotteri og Stiftelsestilsynet. Tilsammen kr.79.573. 
Medlemskontingent kr.280.943 
Grasrotandelen kr.8.807. 
Årets resultat viser at vi har brukt kr.8.833 av egenkapitalen som ved utgangen av året var på 
kr.580.855. 
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Aktivitet for alle   

Styre medlemmer 

Styremedlemmer for å supportere og koordinere aktivitetsgruppene har vært Siri og Morten 

Barnas Turlag  
Barnas turlag i Holmestrand, ledet av Sara Lassen Solhøj og Tommy Netland, hadde arrangert 7 
turer i 2024 fra april til november. Tur til llebrekke i Tovsrød/Tønsberg på Fuglekassestien var 
årets første. Mai gik turen ned Angers kleiv hvor der blev plukket ramsløk, juni lagde vi 
insekthotel på tur i Bergskogen. August blev det topptur til hvittingtårnet over orebergvannet. 
KDU dagen i starten af september blev arrangetet sammen resten af HOT i samarbejde med 
NOAH på langøya. Seinere i september blev det til en flot tur til Kentucky i Botnemarka. I det 
flotte høstvejr i oktober var vi Bjerkøya ved sande. Vi afsluttede med bål og grilling. 
Avslutningsvis blev det til grøttur i november. Alle turer var godt besøkt. Ofte er det samme 
gjeng, der er med på turene våre, men også enkelte turer med helt nye folk. Og da er det ekstra 
gøy. 
På enkelte turer er der opplegg for mere end bare en tur. Vi har bla. lavet insekthotel, grillet 
pinnebrød og spikret med BTL sine spiker knive. Dette er til stor fornøyelse og gir mestring at 
sidde med spikerkniv. 
Igjen i år hadde vi jule/grøt avslutning på Skileken i Botnemarka. Igjen var der stor deltagelse. 
Alle var kjempefornøyde, og hadde en god ettermiddag, dette har blitt en tradisjon, der er 
kommet for at blive 
Tur program for BTL 2025 er planlagt, og masser av spennende turer er planlagt. 
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DNT Ung  
2024 var andre året i et 2,5 års prosjekt der DNT ung er samlet under DNT Vestfold. I løpet av 
året har vi fått flere aktive turledere inn i gruppa, og aktivitetsnivået har økt fra 13 turer og 
aktiviteter i 2023, til 29 turer og aktiviteter i 2024. Totalt har 153 deltakere vært med DNT ung 
på tur i 2024. Nye turledere rekrutteres i all hovedsak gjennom prosjektet Unge Naturtalenter. 
Årets høydepunkter har vært de to turledersamlingene, sommerleir på Grubesand og hytte-til-
hytte tur på Blefjell. DNT ung har i 2024 hatt et velfungerende styre, og styreleder Eivind 
Fogstad sitter som representant for DNT ung i DNT Vestfolds styre. 

Friluftsliv Tilrettelagt for utviklingshemmede 
Vårt turtilbud til psykisk funksjonsnedsatte fortsetter å være et viktig aktivitetstilbud for denne 
målgruppen. Vi hadde 45 dagsturer og 4 overnattingsturer i 2024. Overnattingsturene er 
spesielt populære, og i 
særdeleshet sommerturen på fjellet. I 2024 gikk denne til Trysil. Selv om vi har hatt mange 
deltakere med på tur i år også, så har vi de siste par årene hatt en negativ utvikling i 
deltakerantallet. På slutten av året fikk tilskudd til et prosjekt hvor vi sammen med 
interesseorganisasjoner skal se på hvordan vi kan nå ut til flere. 
 
Fellesaktiviteter 
 

   Turer med HOT 2024   
Årstid Dato Ukedag Tur Turleder 1 Turleder 2 
Vår 23.apr Tirsdag Ramsløktur på Mulåsen Siri  
Vår 12.mai Søndag Mulvika-Falkensten Siri Morten 
Vår 28.mai Tirsdag Mulåsodden Rundt Siri Birgitte 
Vår 05.jun Onsdag Ryksåsen Bjørn Roar Nils 
Vår 18.jun Tirsdag Kyststien i Svelvik Rune Marit 
Høst 11.aug Søndag Trollbrua ved Eikeren Siri Erling 
Høst 04.sep Onsdag Bøkeskogen i Botnemarka Morten Birgitte 
Høst 11.sep Onsdag Angers Kleiv rundtur Marit Siri 
Høst 15.sep Søndag Fjellskar-runden Bjørn Roar Morten 

Høst 06.okt Søndag 
Himmelstigen til 
Hvittingen Erling Siri 

Høst 16.okt Onsdag Bjerkøya Rundt Nils Rune 
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Tirsdagsgjengen turer i 2024  
I år har vi vært 6 turledere som har delt på oppdragene: Torleif Bjerke, Nils Lie, Helene Flo 
Kjennerud, Torill Bekkestad, Borgny Vermelid og Hans Erik Vermelid. 

 

 

Tirsdagsturene er fortsatt populære med flere 
som er med på nesten alle turene. I dårlig vær har 
vi vært nede i syv deltagere, ellers så ligger 
gjennomsnittet på 15. 
Turene har stort sett gått rundt omkring i 
Holmestrand, Hof, Svelvik og Nykirke. Slik som 
denne til Nøttnesåsen i Hof. 

 
  
 
 
 
 
 

 

Den mest populære turen i år var 
turen langs Akerselva i Oslo. Turen 
gikk Tirsdag 14 Mai i fint vårvær. 26 
var med på denne turen. 
Vi tok toget til Kjelsås og startet turen 
ved elvas utløp fra Maridalsvannet. 
Spiste nisten vår i Nydalen og gikk 
ned til Munchmuseet. 
Etter det spiste vi middag på 
Sentralbane-stasjonen før vi tok toget 
hjem. 
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Fem Langturer har det også blitt: 
1. Kyststien fra Helgeroa, Mølen, 

Nevlunghavn til Gusland. 
2. Svelvik. Eiklund, Ebbestadvannet, 

Svanevannsåsen. 
3. Heiarunden i Botnemarka. 
4. Fagerfjell, Skjentjerna, Fagerfjelltjenna 
5. Brunlanes, Eikedalen, Salsås. 
 
 
 
 

 

  

 

 

 
  

Søndag 2 Juni tok vi en ekstra tur til Østre Bolærne. På grunn av teknisk svikt på flybåten som 
vanligvis trafikkerer strekningen, ble det satt inn ribber fra Fjordtaxi Ferder. Det var jo morsom 
opplevelse.  
Etter turen gjennom forlegninger, badestrender, kommandoposter, skytestillinger og fjellanlegg, 
ble det en vaffel som Skjærgårdskvinnene serverte fra Loshuset. Når vi kom 17 stykker ble det 
litt mye for den ene Skjærgårdskvinnen som var der. Da måtte Borgny trå til å hjelpe henne med 
steking og salg. 
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Kajakkgruppa for DNT Horten og Holmestrand 
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Løyper og stier  

Sommerløyper: 
Året 2024 har vært aktivt for løypefaddere, det har vært merket stort sett alle løyper. Det har 
vært innkjøp av jakke, bukse og T-skjorte til alle løypefaddere. 

Botneløyper IS Org nr 985 677 808 

Botneløyper IS er et interesseselskap dannet av Holmestrand og Omegn Turistforening og Botne 
Skiklubb og har et styre med 2 personer fra hver av foreningene og en representant fra folket. 

«Botneløyper har som formål å forestå sommer og vinterpreparering, samt utbedring av ski- og 
turløyper innenfor Holmestrand kommune.»  

Botneløyper har en nesten 6 år gammel løypemaskin PistenBully 100, 2 snøskutere 2015/2016 
modell dvs 8 driftsår gamle og en 9 år gammel ATV med både hjul og belter. I tillegg har 
Botneløyper diverse mindre utstyr som motorsager, løvblåser o.l. 

Botneløyper har 1 stor nyere garasje med oppvarming og en eldre garasje. 

Optimalt tidspunkt for utskifting av løypemaskin er innen 1 år. Det er på dette tidspunkt 
maskinen har størst brukt verdi. Snøskutere og ATV bør også skiftes ut innpasset etter 
løypemaskin. For å ivareta utstyret bedre er det behov for en ny garasje. 
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Snø og løypeforhold. 

Høsten 2024 var mild og uten snø nok til skiforhold. Lysløypa ble åpnet 7. januar 2025 og pr 5. 
mars er det fortsatt skimulighet fortsatt noen dager. Totalt blir det da ca 60 dager med 
skiforhold i lysløypa. Tømmerhogst ved Hestehodemyr og brøyting av tømmervei gjorde 
tilgjengeligheten for gode skiløyper videre inn i Botnemarka noe begrenset. Mye våt nedbør og 
vann medførte ingen preparering av Heiarunden og kun begrense til enkel kjøring med 
snøskuter opp til Hvittingen. 

Jordeløypene ble åpnet 31. januar og varte i ca 3 uker. 

I denne sesongen lik fjoråret var det mye trenedfall i løypene. Ryddegjengen, spesielt kompani 
Jakobsen, har gjort en stor innsats for å holde løypetraséene i brukbar tilstand, både i 
hovedløypene og i Underlunden og opp til Hvittingen. 

Totalt ble det kjørt opp et løypenett på ca 70 km denne sesongen. Totalt antall brukstimer med 
stor løypemaskin blir i underkant av 100 timer og dette er ca 1/3 av i fjor. 

Forholdene langs Orebergvannet var i begynnelsen av 2024 og samme i 2025 preget snø og isras 
som gjorde det umulig å komme forbi med stor løypemaskin. 

Kommunikasjon med brukerne. 

Botneløyper har 2650 følgere på FB. 
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Hytter og destinasjoner 
 
Brannåsen Turisthytte. 
Hytta har nå vært i bruk åtte sesonger etter at oppgradering, tilbygg, vannforsyning og 
strømtilførsel kom på plass.  
 
I 2024 har hytta blitt ytterligere oppgradert med varmepumpe, dette for å få en jevnere varme 
og mer kontroll på strømforbruket. Vi søkte Gjøklestiftelsen om støtte og fikk 10.000kr som ble 
brukt til varmepumpe. Den er svært kjærkomment og hyttevaktene er veldig fornøyde. 
 
Videre ble det i 2024 utført en nødvendig reparasjon at tak i mellombygget, noe som virkelig var 
nødvendig. Det ble oppdaget råte, utbedringen ble utført av Larsen Bygg As. I tillegg kommer 
dugnad utført av Hans Erik (50 t), Tore (25 t) og Tom (10 t). 
 
Hytta er et populært turmål og vi får mange positive tilbakemeldinger på hytta og uteområdene.  
 
Vaktlister blir utarbeidet for både høst og vintersesong dette fungere svært bra. I tillegg til utleie 
er det flere og flere av hyttevaktene som overnatter fra lørdag til søndag. Det som også er 
gledelig, er at utleie øker fra år til år. 
Vaktlistene fungerer tilfredsstillende, det er noe pågang av folk som vil bidra. Folk synes det er 
hyggelig å være hyttevakter. 
 
Utleie av Brannåsen bookes nå via Visbook som styret har valgt å benytte som bookingsystem.  
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Kioskdrift: 
Med hensyn til drift, inntekter og kostnader henviser vi til regnskapet i årsrapporten. 
Takk for hjelpsomheten til IS Botneløyper med å få inn varer til Brannåsen 
 
Ettersyn og vedlikehold:  
Brannvesenet har hatt kontroll og vi har utbedret manglene, som brannstige og gass på vegg 
ute. Nå er alt ok etter tilsynsrapporten. 
 
Arbeidsoppgaver: Kontroll, ettersyn og vedlikehold. 
Sjekke/rydde uteområdet for «søppel» - klippe plener – rydde i griller og bålpanner – sjekke 
utedo/fylle i bark ved behov – tømme utedo etter vurdert Det har i perioden 01.01.24 til 
25.12.24 utført totalt 75 t med dugnad i 
forbindelse med kontroll ettersyn og enkelt vedlikehold. 
 
Dugnad og vedlikehold av uteområdet er i all hovedsak utført av Knut Slemdal (62 t) og Ronny 
Isaksen (6 t), Tom (5 t) og Hans Erik (2).  
 
Det er også i 2024 utført en dugnad i forhold til ved, dette er ved til fyring inne og bålpanner.  
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Nordre Løkenseter: 
 
Nordre Løkenseter har ikke fått noe vedlikehold denne sesongen. Den bærer fortsatt ikke preg 
av dårlig vedlikehold, men den må få prioritet neste sesong. Hytta er ett tilbud i marka som det 
blir satt stor pris på, men det har til tider vært en utfordring å holde hytta åpen. I Første omgang 
pga. utfordringer med føreforhold. Hytta har hatt mye besøk de gangene det har vært godt 
skiføre. I tillegg må det rekrutteres nye hyttevakter da vi gamle gutta begynner å gå ut på dato. 
H.O.T bør gjøre en jobb på drift av hytta da den er svært populær for de som ønsker en litt 
lengere tur og ikke minst en kaffe tur for de som er på Tyristua.  
 
Kioskdrift: 
 
Henviser igjen til regnskapet, men vi må nok ikke se på dette som en inntektskilde. 
Det som er litt morsomt er at fler og fler vipser kr. 100,-for å støtte en god sak. 
 
  



 

 
HOT Årsberetning 2023 Side 21 av 23 

 

Tyristua  
2024 har vært første hele driftsår i forhold til utleie, og det har vært gjort ca. 50 bookinger via 
UT.no.  
Det har vært gjester fra hele Østlandet, men flest bookinger fra Oslo-området. Tre skoleklasser, 
alle fra Holmestrand, har også brukt hytta.  
Tilbakemeldingene fra dem som overnatter er utelukkende positive, og alle trekker frem at 
hytta er enkel å bruke, samt den flotte beliggenheten, med utsikt og stillhet.  
 
Det har vært mye jobb med å få til utleiedelen via UT.no og å få Visbook til å fungere optimalt, 
samt mye å sette seg inn i for å kunne drifte dette på en god måte. Det ser nå ut til å fungere 
tilfredsstillende.  
 
Daglig drift av hytta har bestått av tilsyn med hytta etter overnattinger, samt oppfølging av 
telefoner fra de som har leid, eller ønsker å leie hytta. Espen Iversen har gjort en god jobb med 
å følge opp bookinger på Visbook. 
 
Uteområdet krever særlig på sommerstid at en klipper og holder det ved like, så det ser 
ordentlig ut. Ut ifra de erfaringer som er gjort til nå, er det viktig at det er ryddig, og orden både 
ute og inne. Gjestene som bruker hytta er flinke til å holde den standarden som møter dem når 
de ankommer hytta, og de forlater den stort sett ryddig og vasket.  
 
Potensialet for å utvikle området og få enda flere gjester til Tyristua er med sannsynlighet stort. 
Dette vil kreve vesentlig mere oppfølging, ettersyn og mulighet for å gjøre dette på dagtid. 
Adkomsten til hytta er tidkrevende og pr tid så er det omfanget som er nå håndterbart.  
Vedlikehold og ettersyn ved utleie ca. 45 timer. Samt oppfølging av bookinger og Visbook 30 
timer. 
 
 

   
 
  



 

 
HOT Årsberetning 2023 Side 22 av 23 

 

Hot – Skilt og karttavler i Botnemarka 
 

   

Grunnlaget for prosjektet er at det i Botnemarka finnes flere generasjoner skilt:  

2. generasjon skilt i Aluminium fra midt i 1950 årene. · 3. generasjon med gule bokstaver fra 
midt i 1970 årene. · 4.generasjon i impregnert materiale med frest inn navn fra midt i 1980 
årene. · 5. generasjon grønne skilt fra seint i 1990 årene. · 6. generasjon kun en håndfull skilt 
med DNT standard.  

Formålet er å supplere og å oppgradere til standarden i DNT merkehåndboka.  

Vinteren /våren 2024 gikk prosjektet over fra planleggingsfase til utførelsesfase.  

Gjennom vinteren ble det inngått avtaler med 31 grunneiere om tillatelse til å sette opp 
visningsskilter og karttavler. Avtalene omfattet også rettigheter til nødvendig transport, samt 
vedlikehold av DNT stier og skiløypene i Botnemarka. Avtalene regulerer også samspillet med 
grunneiere om sti- og løypenettet, og inneholder også plikter for DNT Holmestrand og 
tilhørende løypeorganisasjon.  

I løpet av barmarksesongen og forvinteren er det satt opp 32 av 53 punkter med visningsskilter, 
6 stk. av 8 karttavler i A2-format i stinettet og 6 stk. av 11 infotavler i bøylerammer ved 
innfartspunktene. På et av innfartspunktene har prosjektet utbedret parkeringen.  

Eldre visningsskilter er fjernet og levert på deponi, noe er behold som minne om tidligere 
skiltgenerasjoner.  
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I hovedsak er det fremste/sørøstre del av Botnemarka som er ferdigstilt, mens området 
Tyriåsen, Orebergvann og Hvittingen gjenstår.  

I april gjennomførte prosjektet et sikkerhetskurs i motorsagkurs for 6 HOT løyperyddere.  

 

Prosjektet er innvilget NOK 300 000 i spillemiddeltilskudd og NOK 200 000 fra 
Sparebankstiftelsen DnB. Så langt viser driften et mindre forbruk i forhold til utført arbeid og 
budsjett.  

Prosjektet har mottatt gunstigere innkjøpsløsninger, funnet enklere løsninger og fått god 
bistand fra kommunal gravemaskin. Prosjektgruppa mener likevel at utførte løsninger holder 
høy og robust teknisk kvalitet. Framdriftsplan er i hovedsak fulgt 

Arbeidet er utført i henhold til mandat behandlet av styret oktober 2023 
 
 
 
  
 
 


